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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 15 novembre 2025  

Lieu : Bellegarde 

Club organisateur : Club Omnisport Bellegarde 

Responsable de l’organisation : Anne CHAMPION (salariée associée 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

CO Bellegarde 

 

Bouillargues HNM 

 

USAM Nîmes Jeudi 

 

HBC St-Gilles 

 

3 

 

4 

 

5 

 

4 

12 

 

21 

 

24 

 

18 

Total 16 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

DELACOURT 

ANDRES BONY 

CASTEL 

BOUT 

LOCQUEGNIES 

CHAMPION 

Paul 

Mathis 

Hugo 

Ismaïl 

Daïl 

Jules 

27/06/14 

22/03/14 

04/04/13 

18/05/13 

09/03/14 

27/02/16 

CO Bellegarde 

CO Bellegarde 

CO Bellegarde 

CO Bellegarde 

CO Bellegarde 

USAM Nîmes 
 

Accompagnateur d’arbitres : Jordi MASCARELLE, Fabrice DOMINGUEZ et 

Emilie LOCQUEGNIES (CO Bellegarde) 

 

 
 

Remerciements à la mairie de Bellegarde pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club du CO Bellegarde pour l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille et d’un 

goûter à chaque participant. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin) 

Samedi 6 décembre 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 15 novembre 2025  

Lieu : Laudun 

Club organisateur : Union HandBall Laudun-L’Ardoise 

Responsable de l’organisation : Gr2gory TERUEL (salariée associée 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

UHB Laudun-L’Ardoise 

 

GH Aramon-Rochefort 

 

HBC Roquemaure 

 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

4 

 

3 

 

3 

 

4 

17 

 

13 

 

14 

 

16 

Total 14 60 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

HOUDINET 

MARTIN 

BERMUDEZ 

NOEL 

Eloan 

Camille 

Alexis 

Nolan 

10/04/15 

29/10/16 

31/08/15 

12/02/15 

UHB Laudun-

L’Ardoise 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Mélanie FAURE (UHB Laudun-L’Ardoise) et 

Grégory TERUEL (salarié associé Comité) 

 

 

 

 

 

 

 

Remerciements à la mairie de 

Laudun pour la mise à disposition 

du gymnase, et au club de l’UHB 

Laudun-L’Ardoise pour 

l’organisation du tournoi et la 

remise d’une médaille et d’un 

goûter à chaque participant. 

 

 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin) 

Samedi 6 décembre 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 15 novembre 2025 

Lieu : Le Vigan 

Club organisateur : Handball en Pays Viganais 

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 2 

 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre d’enfants 

 

HP Le Vigan 

SC Vaunage 

AO Gardonnenque 

HB Alasc Lédignan 

Cigalois HBC 

 

4 

4 

1 

2 

2 

15 

18 

5 

10 

8 

Total 13 56 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Petit bémol l’absence d’un accompagnateur d’arbitres pour aiguiller et réguler les 

jeunes motivés. 

 

 
 

Un grand merci à la Communauté des Communes, pour la mise à disposition de la halle 

des sports, et au club Handball en Pays Viganais pour son accueil avec la mobilisation 

de nombreux bénévoles.  

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin) 

Samedi 6 décembre 

Nom 
Prénom Date de 

naissance 
Club 

CHADILI 

CARDONA 

FERRAUD 

MAHE MARTIN 

MENGUAL 

LACROIX  

Robin 

Jade 

Augustine 

Rafael 

Marina 

Léane 

23/08/15 

27/05/15 

04/11/15 

30/04/14 

21/12/15 

14/06/14 

HP Le Vigan 

HP Le Vigan 

HP Le Vigan 

SC Vaunage 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 15 novembre 2025  

Lieu : Pont-St-Esprit, gymnase Georges VILLE 

Club organisateur : Cercle Olympique Spiripontain 

Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants et Confirmés 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

COS Pont-St-Esprit 

AS St-Ambroix 

Alès CHB 

Hb Bagnols GR 

 

3 

1 

3 

7 

 

13 

6 

12 

29 

Total 12 55 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

BOUDOT 

POINT 

ZOUAOUI 

PAGES 

MAISONNAS 

KYARA 

EMMY 

SAFWA 

LYLOU 

JULES 

24/02/2014 

23/02/2015 

25/06/2014 

10/03/2014 

23/04/2014 

COS Pont-St-

Esprit 

 

Accompagnateur d’arbitres : Julien CARPENTIER et Yohan PAILHON (COS 

Pont-St-Esprit) 

 

 

 
 

 

Remerciements à la mairie de Pont-St-Esprit pour la mise à disposition du gymnase, et 

au club du COS Pont-St-Esprit pour l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille 

+ bonbons offerts par le partenaire du COS (Carrefour Market).  

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin) 

Samedi 6 décembre 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 15 novembre 2025  

Lieu : Redessan 

Club organisateur : Costière HandBall 

Responsable de l’organisation : Marilyn PERALDO (Costière HB, élue 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

  

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Costière HB 

 

USAM Nîmes Mardi 

 

Garons HB 

 

CS Marguerittes 

 

4 

 

4 

 

2 

 

6 

16 

 

16 

 

8 

 

29 

Total 17 69 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

LAURET 

ROCHE 

BRESSON 

MONVOISIN 

OGER VALOT 

GROULT 

Juliette 

Lily 

Emilie 

Camille 

Louis 

Logaan 

15/05/15 

04/06/16 

27/09/16 

01/12/15 

04/08/15 

19/06/15 

USAM Nîmes 

Costière HB 

Costière HB 

Costière HB 

Costière HB 

Costière HB 
 

Accompagnateur d’arbitres : Costière HB 

 

 
 

 

Remerciements à la mairie de Redessan pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club de Costière HB pour l’organisation du tournoi (notamment Marilyn PERALDO). 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin) 

Samedi 6 décembre 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 15 novembre 2025  

Lieu : Uzès, Gymnase Louis PAUTEX 

Club organisateur : Uzès HandBall Club 

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Remoulins SHB 

 

USAM Nîmes Samedi 

 

Uzès HBC 

 

5 

 

5 

 

2 

23 

 

25 

 

7 

Total 12 55 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

BARDOU-COMBE 

GRAS BARGUAMOU 

CARTAILLER 

ADRAGNA 

ADRAGNA 

GILLION 

MOREAU 

Léa 

Zakarya 

Jean 

Lucas 

Clémence 

Timéo 

Luka 

08/12/16 

09/08/16 

07/09/15 

29/12/13 

10/01/12 

23/05/14 

20/01/15 

Uzès HBC 

Uzès HBC 

 

Remoulins SHB 

CS Marguerittes 

Remoulins SHB 

Remoulins SHB 
 

Accompagnateur d’arbitres : Clémence ADRAGNA (CS Marguerittes) 

 

 

 
 

 

Remerciements à la mairie d’Uzès pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

d’Uzès HBC pour l’organisation du tournoi et la remise d’un goûter à chaque participant. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin) 

Samedi 6 décembre 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 15 novembre 2025  

Lieu : Vergèze, Gymnase N°1 Le Levant 

Club organisateur : Vergèze HandBall 

Responsable de l’organisation : Sarah MATHIEU (salariée associée 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Vergèze HB 

HBC Sommières 

HB Terre de Camargue 

CHB Vauvert 

SCH Générac 

 

4 

3 

3 

2 

2 

 

19 

15 

12 

11 

8 

Total 14 65 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom Date de naissance Club 

LAMAURY 

RATTI 

DEAGE 

MARIE-LOUISE 

MAILLARD 

ETHAN 

ALEC 

JULES 

AYDEN 

RAPHAEL 

15/01/15 

07/05/14 

22/05/16 

09/11/15 

08/06/15 

Vergèze HB 

 

Accompagnateur d’arbitres : Rayane MANSOURI (Vergèze HB) 

 

 
 

Remerciements à la mairie de Vergèze pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

de Vergèze HB pour l’organisation du tournoi et la remise d’une récompense à chaque 

participant. A noter, très bon état d’esprit de la part des coachs et parents 

accompagnateurs pour l’ensemble des clubs présents. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin) 

Samedi 6 décembre 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

