

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 15 novembre 2025**

Lieu : **Bellegarde**

Club organisateur : **Club Omnisport Bellegarde**

Responsable de l'organisation : Anne CHAMPION (salariée associée
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
CO Bellegarde	3	12
Bouillargues HNM	4	21
USAM Nîmes Jeudi	5	24
HBC St-Gilles	4	18
Total	16	75



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
DELACOURT	Paul	27/06/14	CO Bellegarde
ANDRES BONY	Mathis	22/03/14	CO Bellegarde
CASTEL	Hugo	04/04/13	CO Bellegarde
BOUT	Ismaïl	18/05/13	CO Bellegarde
LOCQUEGNIES	Dail	09/03/14	CO Bellegarde
CHAMPION	Jules	27/02/16	USAM Nîmes



Accompagnateur d'arbitres : Jordi MASCARELLE, Fabrice DOMINGUEZ et Emilie LOCQUEGNIES (CO Bellegarde)



Remerciements à la mairie de Bellegarde pour la mise à disposition du gymnase, et au club du CO Bellegarde pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille et d'un goûter à chaque participant.

Prochaines rencontres :

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin)

Samedi 6 décembre

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 15 novembre 2025**

Lieu : **Laudun**

Club organisateur : **Union HandBall Laudun-L'Ardoise**

Responsable de l'organisation : Gr2gory TERUEL (salariée associée
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
UHB Laudun-L'Ardoise	4	17
GH Aramon-Rochefort	3	13
HBC Roquemaure	3	14
UH Tarascon-Beaucaire	4	16
Total	14	60



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
HOUDINET	Eloan	10/04/15	
MARTIN	Camille	29/10/16	
BERMUDEZ	Alexis	31/08/15	
NOEL	Nolan	12/02/15	UHB Laudun-L'Ardoise



Accompagnateur d'arbitres : Mélanie FAURE (UHB Laudun-L'Ardoise) et Grégory TERUEL (salarié associé Comité)

Remerciements à la mairie de Laudun pour la mise à disposition du gymnase, et au club de l'UHB Laudun-L'Ardoise pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille et d'un goûter à chaque participant.


Prochaines rencontres :

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin)

Samedi 6 décembre

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date : **Samedi 15 novembre 2025**

Lieu : **Le Vigan**

Club organisateur : **Handball en Pays Viganais**

Responsable de l'organisation : **Brice ARNAUD (Comité Gard HB)**

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : 2



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
HP Le Vigan	4	15
SC Vaunage	4	18
AO Gardonnenque	1	5
HB Alasc Lédignan	2	10
Cigalois HBC	2	8
Total	13	56



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
CHADILI	Robin	23/08/15	HP Le Vigan
CARDONA	Jade	27/05/15	HP Le Vigan
FERRAUD	Augustine	04/11/15	HP Le Vigan
MAHE MARTIN	Rafael	30/04/14	SC Vaunage
MENGUAL	Marina	21/12/15	AO Gardonnenque
LACROIX	Léane	14/06/14	AO Gardonnenque



Petit bémol l'absence d'un accompagnateur d'arbitres pour aiguiller et réguler les jeunes motivés.



Un grand merci à la Communauté des Communes, pour la mise à disposition de la halle des sports, et au club Handball en Pays Viganais pour son accueil avec la mobilisation de nombreux bénévoles.


Prochaines rencontres :

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin)

Samedi 6 décembre

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 15 novembre 2025**

Lieu : **Pont-St-Esprit, gymnase Georges VILLE**

Club organisateur : **Cercle Olympique Spiripontain**

Responsable de l'organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants et Confirmés



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
COS Pont-St-Esprit	3	13
AS St-Ambroix	1	6
Alès CHB	3	12
Hb Bagnols GR	7	29
Total	12	55



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
BOUDOT	KYARA	24/02/2014	
POINT	EMMY	23/02/2015	
ZOUAOUI	SAFWA	25/06/2014	
PAGES	LYLOU	10/03/2014	
MAISONNAS	JULES	23/04/2014	COS Pont-St-Esprit



Accompagnateur d'arbitres : Julien CARPENTIER et Yohan PAILHON (COS Pont-St-Esprit)



Remerciements à la mairie de Pont-St-Esprit pour la mise à disposition du gymnase, et au club du COS Pont-St-Esprit pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille + bonbons offerts par le partenaire du COS (Carrefour Market).

Prochaines rencontres :

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin)

Samedi 6 décembre

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 15 novembre 2025**

Lieu : **Redessan**

Club organisateur : **Costière HandBall**

Responsable de l'organisation : Marilyn PERALDO (Costière HB, élue Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Costière HB	4	16
USAM Nîmes Mardi	4	16
Garons HB	2	8
CS Marguerittes	6	29
Total	17	69

Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
LAURET	Juliette	15/05/15	USAM Nîmes
ROCHE	Lily	04/06/16	Costière HB
BRESSON	Emilie	27/09/16	Costière HB
MONVOISIN	Camille	01/12/15	Costière HB
OGER VALOT	Louis	04/08/15	Costière HB
GROULT	Logaan	19/06/15	Costière HB

Accompagnateur d'arbitres : Costière HB


Remerciements à la mairie de Redessan pour la mise à disposition du gymnase, et au club de Costière HB pour l'organisation du tournoi (notamment Marilyn PERALDO).

Prochaines rencontres :

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin)

Samedi 6 décembre

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 15 novembre 2025**

Lieu : **Uzès, Gymnase Louis PAUTEX**

Club organisateur : **Uzès HandBall Club**

Responsable de l'organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Remoulins SHB	5	23
USAM Nîmes Samedi	5	25
Uzès HBC	2	7
Total	12	55



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
BARDOU-COMBE	Léa	08/12/16	Uzès HBC
GRAS BARGUAMOU	Zakarya	09/08/16	Uzès HBC
CARTAILLER	Jean	07/09/15	
ADRAGNA	Lucas	29/12/13	Remoulins SHB
ADRAGNA	Clémence	10/01/12	CS Marguerittes
GILLION	Timéo	23/05/14	Remoulins SHB
MOREAU	Luka	20/01/15	Remoulins SHB


Accompagnateur d'arbitres : Clémence ADRAGNA (CS Marguerittes)


Remerciements à la mairie d'Uzès pour la mise à disposition du gymnase, et au club d'Uzès HBC pour l'organisation du tournoi et la remise d'un goûter à chaque participant.

Prochaines rencontres :

Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin)

Samedi 6 décembre

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 15 novembre 2025**

Lieu : **Vergèze, Gymnase N°1 Le Levant**

Club organisateur : **Vergèze HandBall**

Responsable de l'organisation : Sarah MATHIEU (salariée associée
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Vergèze HB	4	19
HBC Sommières	3	15
HB Terre de Camargue	3	12
CHB Vauvert	2	11
SCH Générac	2	8
Total	14	65



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
LAMAURY	ETHAN	15/01/15	
RATTI	ALEC	07/05/14	
DEAGE	JULES	22/05/16	
MARIE-LOUISE	AYDEN	09/11/15	
MAILLARD	RAPHAEL	08/06/15	Vergèze HB

Accompagnateur d'arbitres : Rayane MANSOURI (Vergèze HB)


Remerciements à la mairie de Vergèze pour la mise à disposition du gymnase, et au club de Vergèze HB pour l'organisation du tournoi et la remise d'une récompense à chaque participant. A noter, très bon état d'esprit de la part des coachs et parents accompagnateurs pour l'ensemble des clubs présents.

Prochaines rencontres :
Samedi 29 novembre à Beaucaire (uniquement féminin)
Samedi 6 décembre